[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 23 »  декабря  2022 г.

                       №   299
О  внесении изменений в решение

Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района от 29.11.2022 года

№ 289 «О предоставлении отсрочки арендной

платы по  договорам аренды муниципального

имущества в связи с частичной мобилизацией»
         В соответствии с Уставом  Базарно – Карабулакского муниципального района,  Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛО :
1. Внести в решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района  от 29.11.2022 года № 289 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» :
- пункт 5   изложить  в следующей редакции «Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования  (обнародования)».
Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района

                  Л.П. Комарова

Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                   О.А. Чумбаев